
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

85

44

221

214

22

75

96

Name

CARLOS GMACH GALEGUINHO

MIKAEL VOLNEI KLOCK

MARCELO SEVERINO

LEANDRO KEIL

LUAN DE PAULA

JONAS MICHEL PEREIRA

DANIEL ZESCZYLINSKI

Laps

11

11

11

11

11

10

Diff

8.993

15.169

15.648

1:01.143

1 Lap

DNS

Total Tm

12:51.368

13:00.361

13:06.537

13:07.016

13:52.511

13:25.223

Best Tm

1:07.689

1:08.182

1:08.673

1:09.370

1:08.834

1:15.944

Cidade

PAPANDUVA

JOINVILLE

BRUSQUE

SÃO BENTO DO SUL

BLUMENAU

INDAIAL

PAPANDUVA

Patrocínio

GALEGO PREPARAÇÕES,  COMPANY CAR VEICULOS

RONI PREPARAÇÕES, ADAIR MOTOS, ALUCINADOS MOTO CENTER, NENE

DMPREPARACAO PADARIAPAQUETA

CABO MOTOS, JACSON RACING,LABORATORIO DE SANTA CATARINA, HID

JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.

RBC STORE, TREME TERRA ADVENTURE & OUTDOOR, TUIO MOTOS, RONI

BOX 85 LEVEL ONE

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
Nacional 160cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:34:11

Mafra 0,000 Km

1/10/2017 14:05

Federação Catarinense de Motociclismo


